

## Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha

Místo spotřeby: 440011824 SFÚ-Sekce nefiskálních agend-Odbor kontroly daně z hazardu-Oddělení kontroly daně

Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77900

Objednatel: [REDACTED]

Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	zelená	ks	1	12,71	2	25,42Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	červená	ks	1	13,43	2	26,86Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	3	78,42Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	2	4,84Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	3	15,24Kč
169	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	4	10,16Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	4	10,16Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
178	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	5	75,00Kč
298	kroužkový pořadač na vizitky, desky formé		ks	1	128,87	1	128,87Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	2	5,56Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	5	48,40Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	7	60,97Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	3	30,87Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	4	13,08Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	6	13,08Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	4	6,28Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	modrá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	2	14,76Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	2	25,66Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha  
 Místo spotřeby: 440011824 SFÚ-Sekce nefiskálních agend-Odbor kontroly daně z hazardu-Oddělení kontroly daně  
 Adresa místa spotřeby: Lazická 545/22, Olomouc, 77900  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	1	47,67Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	5	296,45Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	2	18,40Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	11	191,62Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	12	14,52Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	2	7,98Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	3	4,35Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	1	10,29Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	1	8,35Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	1	9,92Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	3	62,43Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í zelená		ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	5	82,30Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	7	58,45Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	2	8,48Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	1	29,04Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	1	18,03Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	20	20,60Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířením	hnědá	ks	1	3,51	5	17,55Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	1	23,60Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	2	3,88Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	1	19,36Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	3	45,39Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	1	152,46Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	2	35,58Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	1	61,71Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	8	130,72Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	7	105,00Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	1	14,52Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	5	15,15Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	2	67,28Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	3	12,33Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 4000 - SFÚ - Centrála Praha  
Místo spotřeby: 440011824 SFÚ-Sekce nefiskálních agend-Odbor kontroly daně z hazardu-Oddělení kontroly daně  
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77900  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 853,52Kč**

Konec sestavy